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Mesleki Eğitimde Arduinoları Kullanma / Haber Mektubu-2 

İkinci Ulusötesi Toplantı,   Ankara, Türkiye – 28-29 Mayıs 2024 
 

27 Mayıs 2024 tarihinde  Ahi Evran Mesleki Eğitim Merkezi   öğretmenleri ve okul müdürü 

Nizamettin Gökmen; Yunanistan, İspanya, Romanya ve İtalya'dan gelen misafirleri ağırladı.  

 

 

 
 

Daha sonra okulun sınıflarını, tesislerini, atölyelerini ve laboratuvarlarını gezdik. Farklı 
ülkeler arasında hediye alışverişinde bulunduk. Daha sonra planladığımız gibi toplantıya 
başladık. 

Projeyle ilgili farklı konuları tartıştık. 

Ardından bir çalıştay yaptık: LCD Modül ve KITi sunumu. 

Türk okulunun koordinatörü, LCD ekranlı ve farklı hareket sensörlü Arduino modülünün ve 
bir Arduinolarla yapılan bir projeninin sunumunu yaptı.  
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Sorular-cevaplar için de zaman  ayrıldı. 

 28 Mayıs 2024’de yapılan görüşmeler ardından aşağıdaki kararları aldık:  

  
1-) Her partner sosyal medya hesaplarını güncelleyecektir. 
 
2-) Rumen ve Türk ortaklar modüllerini tamamladı. Her ortak bunları kontrol edecek ve 
test edecektir. 
 
3-) Her ortak, hazırlanan modülleri bir sonraki toplantıya kadar kendi ana dillerine 
çevirecektir. 
 
4-) Her ortak, okulunda TPM toplantısına ev sahipliği yapmadan bir ay önce modülünü 
diğer ortaklarla paylaşacaktır. Diğer ortaklar bunları kontrol edecek ve onlara bilgi 
ekleyecektir. 
 
5-) İspanya 1. ve 2. Haber Mektuplarını hazırlayacaktır. Her ortak bunları kendi ana 
diline çevirecek ve Google proje hesabına yükleyecektir.  (Haziran-2024 sonuna 
kadar.) 
 
6-) Türkiye Fritzing programını projenin  google esabına yükleyecektir. 
Arduino  devreleri Fritzing programı veya www.tinkercad.com web sitesi üzerinden 
çizilebilir. 
 
7-) Her ortak aşağıda gibi İngilizce (sesli ve altyazılı) eğitim videoları hazırlayacaktır. 
Romanya: Arduino nedir  
Türkiye: LCD 
İtalya: Tuş Takımı ve Dot Matrix Display 
İspanya: Motorlar 
Yunanistan: Sensörler 
 
8-) Her ortak, proje süresince herhangi bir yaygınlaştırma faaliyeti   yaptıktan sonra 
kendi yaygınlaştırma tablosunu dolduracaktır. 
 
9-) Her ortak sorumluluklarını bilmektedir ve bunu en iyi şekilde yerine getirecektir. 

    

Ayrıca, bir sonraki ulusötesi proje toplantılarının tarihlerini de belirledik: 

İtalya: 17-18/Ekim/2024  ve İspanya: 21-22/Kasım/2024 

Son olarak, toplantının değerlendirmesini ve sertifika törenini  yaptık.                                                                         

Öğleden sonra; Ulus, Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesi ve Ankara Kalesi'ne kültürel gezi 
gerçekleştirdik.  


